Tevfik Bey Darülfünun Fen Fakültesi Mecmuası'nda (1929'dan sonra İstanbul Darülfünunu Fen Fakültesi Mecmuası) 1924-1933 yılları arasında hemen hemen hepsi çeviri olan 17 makale yayınlamıştır. Fen Alemi

görelilik teorisinin Darülfünûn'da öğretilmiş, 1338-1339 (1922-1923) öğretim yılında başlamıştır. “Umûmî fizik (elektrik kısmı ikinci sömestr)” dersinin içinde, “Aynştayn izâfiyet kâide-i esasîyesi” konusu yer almaktadır.¹⁹ Bu dersi Muallim Mehmed Refik Bey vermektedir.²⁰ Einstein’ın görelilik teorilerinin Darülfünûn’da öğretilmeye başlanmasıyla ilgili

Ne var ki, Muallim Mehmed Refik Bey tarafından verilen bu derste; görelilik teorilerinin ne dereceye kadar okutulduğu ve bilimsel seviyesinin nasıl olduğu ya da öğrencilerin teoriye nasıl yaklaştıkları hakkında bir bilgiye sahip değiliz. Çünkü elimizde, o zamana tanıklık edecek ders notları, kitabı veya başka belgeler bulunmamaktadır. Ancak, M:Refik’in yukarıda aktardığımız ifadesinin, onun Aynştayn Nazariyesi (1338/1922) kitabında²² yer alması, derslerinde bu kitabını kullanmış olabileceğini düşündürmektedir.

1339-1340 (1923-24) öğretim yılına ait talebe rehberinde, “Umumî fizik (elektirik kısmı ikinci sömestr)” dersinin içinde, yine, görelilik teorisinin okutulduğunu görmekteyiz. Dersi yine Muallim Mehmet Refik Bey vermektedir. Ancak bu kez ders konusu “Aynştaynın izafiyet nazariyesi: İzafiyet-i hususiye ve tecrübevi tekîdleri: İzafiyet-i umumîye ve tecrübevi tekîdleri. Tansörler, cazibe-i umumîye kanunu” biçiminde daha ayrıntılı bir biçimde belirtilmiştir.²³

1340-1341 (1924-25) öğretim yılında, Müderris Mehmed Refik Bey’in verdiği “Umumî fizik (elektrik kısmı ikinci sömestr)” dersinde, görelilik teorisinin öğretilmesine devam edilmiştir. Konunun, ders içindeki ifadesinde bazı değişiklikler yapılarak , “Aynştayn izafiyet nazariyesi: İzafiyet-i mahduda ve tecrübevi tekîdleri: İzafiyet-i umumîye ve tecrübevi tekîdleri.

3. Yeni Usul Hendese, Necm-i İstiklal Matbaası, İstanbul 1340, 164 s.
4. Riyaziyat-i Aliye Mebadisi, Birinci kitap, Cumhuriyet Matbaası, [İstanbul] 1928, 328 s.

Makaleler

Darülfünun Fünun Fakültesi Mecmuası Riyaziyat Şubesi'nde yayınlanan makaleler:

1. "Müsellesat," Sene 1, Sayı 1, Nisan 1332 (1916), s.98-105 (Şükrü ile birlikte), [problem çözümü].
2. "Hendese," Sene 1, Sayı 1, Nisan 1332 (1916), s.106-109 [problem çözümü]

- [problem çözümü].
5. “Mikabiye-i Müsteviyenin Suret-i Tevellüd ve Tersimi,” Sene 1, Sayı 3, Ağustos 1332 (1916), s.296-300.
6. “Adad-ı Muhtelite Nazariyesinin Hareket Mesailine Tatbiki,” Sene 1, Sayı 3, Sayı 4, Teşrin-i evvel 1332 (1916), s.392-409.
7. “Hendese (Bir Müsellesin Haricine Mersum Dairenin Bazı Havası),” Sene 1, Sayı 4, Teşrin-i evvel 1332 (1916), s.438-439.
8. “Suver-i Hendesiye,” Sene 2, Sayı 5, Haziran 1333 (1917), s.511-515.
9. “İsneyniyet Kanunu,” Sene 2, Sayı 6, Ağustos 1333 (1917), s.546-552.
10. “Paskal Müseddesi Üzerine,” Sene 2, Sayı 6, Ağustos 1333 (1917), s.590-592.
11. “Dahil-i Daireye Onyeddi Zilî-i Müsella-i Muntazam Tersimi,” Sene 2, Sayı 6, Ağustos 1333 (1917), s.594-608.

Darülfunun Fen Fakültesi Mecmuası'nda yayınlanan makaleleri:

1. “Aynştayn Nazariyelerinin İلمي Kıymeti,” Sene 2, Sayı 4, Haziran, Temmuz, Ağustos 1341 (1925), s.195-260.
2. “Aynştayn Nazariyelerinin İلمي Kıymeti,” Sene 3, Sayı 3, Mart, Nisan, Mayıs 1926, s.91-150.
3. “Hoene Wronski'nin Tevabi-i Elfiyesi,” Sene 3, Sayı 3, Mart, Nisan, Mayıs 1926, s.151-164.
4. “Hoene Wronski'nin Tevabi-i Elfiyesi,” Sene 3, Sayı 4, Haziran, Temmuz, Ağustos 1926, s.173-198.